6

Ханты-Мансийский автономный округ – Югра

Ханты-Мансийский район

муниципальное образование

сельское поселение Луговской

Администрация СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

РАСПОРЯЖЕНИЕ
от 02.03.2023                                                                                              № 73-р

п. Луговской

	О внесении изменений в распоряжение администрации сельского поселения Луговской от 19.08.2019 № 143-р «Об утверждении перечня муниципального имущества, предназначенного для передачи во владение и (или) в пользование субъектам малого и среднего предпринимательства и организациям, образующим инфраструктуру поддержки субъектов малого и среднего предпринимательства» (с изменениями на 22.11.2022)

В целях оказания имущественной поддержки субъектам малого и среднего предпринимательства и организациям, образующим инфраструктуру поддержки субъектов малого и среднего предпринимательства:

1. В распоряжение администрации сельского поселения Луговской от 19.08.2019 № 143-р «Об утверждении перечня муниципального имущества, предназначенного для передачи во владение и (или) в пользование субъектам малого и среднего предпринимательства и организациям, образующим инфраструктуру поддержки субъектов малого и среднего предпринимательства» (с изменениями на 22.11.2022) внести следующие изменения:

1.1.  приложение изложить в новой редакции согласно приложению к настоящему распоряжению.
2. Опубликовать настоящее распоряжение в официальном информационном бюллетене «Луговской вестник» и разместить на официальном сайте администрации сельского поселения Луговской www.lgv-adm.ru в разделе «Документы», подразделе «Распоряжения».
3. Контроль за выполнением распоряжения оставляю за собой.

Глава
сельского поселения Луговской                                                   Д.В.Шапарин
Приложение

 к распоряжению администрации

 сельского поселения Луговской

 от 02.03.2023 № 73-р

Перечень

муниципального имущества, предназначенного для передачи во владение и (или) вы пользование субъектам малого и среднего предпринимательства и организациям, образующим инфраструктуру поддержки субъектов малого и среднего предпринимательства

	№ п/п
	Адрес (местоположение) объекта <1>
	Вид объекта недвижимости; тип движимого имущества <2>
	Наименование объекта учета <3>
	Сведения о недвижимом имуществе
	Сведения о движимом имуществе
	Сведения о правообладателях и о правах третьих лиц на имущество

	Основная характеристика объекта недвижимости <4>
	Кадастровый номер <5>
	Техническое состояние объекта недвижимости <6>
	Категория земель <7>
	Вид разрешенного использования <8>
	Государственный регистрационный знак (при наличии)
	Марка, модель
	Год выпуска
	Состав (принадлежности) имущества <9>
	Для договоров аренды и безвозмездного пользования
	Наименование правообладателя <11>
	Наличие ограниченного вещного права на имущество <12>
	ИНН правообладателя <13>
	Контактный номер телефона <14>
	Адрес электронной почты <15>

	Тип (площадь – для земельных участков, зданий, помещений; протяженность, объем, площадь, глубина залегания – для сооружений; протяженность, объем, площадь, глубина залегания согласно проектной документации – для объектов незавершенного строительства)
	Фактическое значение/Проектируемое значение (для объектов незавершенного строительства)
	Единица измерения (для площади - кв. м; для протяженности – м; для глубины залегания – м; для объема – куб.м)
	номер
	Тип (кадастровый, условный, устаревший)

	Наличие права аренды или права безвозмездного пользования на имущество <10>
	Дата окончания срока действия договора (при наличии)

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10
	11
	12
	13
	14
	15
	16
	17
	18
	19
	20
	21
	22
	23

	1
	ХМАО – Югра, Ханты-Мансийский район, п. Луговской

	Моторная лодка

	Казанка – 5М4
	2008

	нет

	АСП Луговской
	нет
	8618006306
	8(3467)378332
	lgv@hmrn.ru

	2
	ХМАО – Югра, Ханты-Мансийский район, п. Луговской, промзона
	нежилое здание
	Здание цеха оцилиндровки
	площадь
	160,3

	кв.м
	86:02:0704001:848
	кадастровый
	Требует ремонта

	нет

	АСП Луговской
	нет
	8618006306
	8(3467)378332
	lgv@hmrn.ru

	3
	ХМАО – Югра, Ханты-Мансийский район, с. Троица, ул. Молодежная
	нежилое здание
	Здание гаража
	площадь
	311,8

	кв.м
	86:02:0703001:341
	кадастровый
	Требует ремонта

	нет

	АСП Луговской
	нет
	8618006306
	8(3467)378332
	lgv@hmrn.ru

	4
	ХМАО – Югра, Ханты-Мансийский район, п. Луговской, ул. Комсомольская, д. 3
	нежилое помещение
	нежилое помещение №10
	площадь
	5,4

	кв.м
	86-72-13/004/2009-112
	условный
	Пригодно к эксплуатации

	да
	09.02.2023
	ИП Воронцова А.Я.
	нет
	8618006306
	89088818965

	5
	ХМАО – Югра, Ханты-Мансийский район, п. Луговской, ул. Комсомольская, д. 3
	нежилое помещение
	нежилое помещение №11
	площадь
	10,3

	кв.м
	86-72-13/004/2009-112
	условный
	Пригодно к эксплуатации

	да
	09.02.2023
	ИП Воронцова А.Я.
	нет
	8618006306
	89088823995

	6
	ХМАО – Югра, Ханты-Мансийский район, п. Луговской, ул. Комсомольская, д. 3
	нежилое помещение
	нежилое помещение №18
	площадь
	26,2

	кв.м
	86-72-13/004/2009-112
	условный
	Пригодно к эксплуатации

	нет

	нет
	8618006306

	7
	ХМАО – Югра, Ханты-Мансийский район, п. Луговской, ул. Комсомольская, д. 3
	нежилое помещение
	нежилое помещение №26
	площадь
	13,3
	кв.м
	86-72-13/004/2009-112
	условный
	Пригодно к эксплуатации

	нет

	АСП Луговской
	нет
	8618006306
	8(3467)378332
	lgv@hmrn.ru

	8
	ХМАО – Югра, Ханты-Мансийский район, п. Луговской, ул. Комсомольская, д. 3
	нежилое помещение
	нежилое помещение №15
	площадь
	13,1
	кв.м
	86:02:0704001:1325
	кадастровый
	Пригодно к эксплуатации

	нет

	АСП Луговской
	нет
	8618006306
	8(3467)378332
	lgv@hmrn.ru

	9
	ХМАО – Югра, Ханты-Мансийский район, п. Луговской, ул. Комсомольская, д. 3
	нежилое помещение
	нежилое помещение №2, 2 этаж
	площадь
	13,1
	кв.м

	Пригодно к эксплуатации

	нет

	АСП Луговской
	нет
	8618006306
	8(3467)378332
	lgv@hmrn.ru

	10
	ХМАО – Югра, Ханты-Мансийский район, с. Троица, ул. Центральная, д. 26
	нежилое помещение
	нежилое помещение №7, 1 этаж
	площадь
	8,9
	кв.м.

	Пригодно к эксплуатации

	АСП Луговской
	нет
	8618006306
	8(3467)378332
	lgv@hmrn.ru

	11
	ХМАО – Югра, Ханты-Мансийский район, с. Троица

	Трактор «Беларус 82.1»

	Беларус 82.1
	2008

	нет

	АСП Луговской
	нет
	8618006306
	8(3467)378332
	lgv@hmrn.ru

	12
	ХМАО – Югра, Ханты-Мансийский район, д. Белогорье

	Трактор ДТ-75 ДЕРС4 с бул.об.

	ДТ-75 ДЕРС4 с бул.об.
	2008

	нет

	АСП Луговской
	нет
	8618006306
	8(3467)378332
	lgv@hmrn.ru